Meplovotakda ototxeio
MNéyx
Ao Kong
Meiov: AooBeopéva
Meiov: Amtopetwpéva
Nayia
Amobépota
ATIOUTr0ELG
MpokataBorég Kot £008a ELOTIPOKTEN
Nomé

Mepiouaiakd aToixeia

ZUvoho

MANTAZAKOZ BAZIAEIO:
AIAXEIPIZTHZ
X065168

Agia Ktriong

0,00

0,00

0,00

RED ROCK DEVELOPMENTIKE
EPMOY 18 - 10563 - AGHNA
A®M 802249210 - AOY AOGHNQN A’

I100A0OYIOHOG NOAU HiIKp®V OvToTATWV (B.5) AInAoypaika

EvepynTiko
2024

AnooBETEIG AvanooBeotn Agia

676.443,07
-82.046,70

0,00 594.396,37
18.579,89
248,00
52.612,64

0,00 665.836,90

0,00 665.836,90

2023
Agia Ktong AnooBéoeig
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

ABHNA, 30/06/2025

MAPAIKOYAAKH EAEYOEPIA
MEAOZ
AMO035913

AvanooBeoTn Agia

559.731,87
-1.165,51

558.566,36

263371
235.563,65
43.664,46
840.428,18

840.428,18

MNaénTiko
2024
Ka@apr) 0on kat utoxpewoelg
Kegpdhata kot amoBepaTika 490.431,30
Mok poTpOBeoES UTIOXPEWTELG 171.875,20
BpoXunpOBECES UTIOXPEWTELG 3.530,40
KaBapr) B€0n kal UNOXPEWTEIG 665.836,90
ZUvoho 665.836,90
FAAIAZTATOY XPYZOYAA
AOTIZTPIA
AE631696

2023

779.636,51
60.400,00
391,67

840.428,18

840.428,18



